
UCHWAlA Nr 4/ 14 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Miasteczku 

Z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia S stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z póź. zm.) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, 

wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. 5t. 

Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M. P.nr. 30 poz. 345 uchwala się 

co następuje : 

§ 1. 

Powołuje s ię na terenie gminy i miasta Nowe M iasteczko 1 obwodowych komisji wyborczych w celu 

przeprowadzenia wyborów do rady miejskiej, rady powiatu, sejmiku województwa oraz wyboru 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. Wykaz 

członków obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu n iezwłocznie do wiadomości publicznej 

poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego i umieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Członkowie komisji: 

1. Zofia Wróbel - Przewodniczący Komisji 

2. Zbigniew Koszowski - Zastępca Przewodniczącego 

3. Kata rzyna Gorzelańczyk 

4. Halina Herbrych 

5. Ewelina Cisakowska 

6. Renata Królikowska 

7. Maria Wyszyńska 

.;:rt./!1:~g;;;,,/":;J:,I 

Ji~'fr.. ... tfo.!ttf.~f~1t1 
!!(U(~((II(v.!P!ljdll 

\"'",,\>~~~\~\\~\~.) """ 
~,~.z,~kk~ 

l~e/!:!. ql:9!rJJ!Ae 










